

Lika Holding ApS
Hans Tausensgade 32
4200 Slagelse
CVR-nr. 27622313

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.02.2018

Dirigent

Navn: Niels Henrik Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lika Holding ApS
Hans Tausensgade 32
4200 Slagelse

CVR-nr.: 27622313
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Niels Henrik Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 136 t.kr. mod et overskud på 70 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.214)	(9.579)
Driftsresultat		(10.214)	(9.579)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		97.030	66.435
Andre finansielle indtægter	1	60.707	14.229
Andre finansielle omkostninger	2	(966)	(3)
Resultat før skat		146.557	71.082
Skat af årets resultat	3	(10.655)	(836)
Årets resultat		135.902	70.246
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		45.330	15.835
Overført resultat		(15.228)	2.711
		135.902	70.246

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.984.379	2.939.049
Finansielle anlægsaktiver	4	2.984.379	2.939.049
Anlægsaktiver		2.984.379	2.939.049
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.203	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		25.868	21.304
Tilgodehavender		47.071	21.304
Andre værdipapirer og kapitalandele		515.930	481.930
Værdipapirer og kapitalandele		515.930	481.930
Likvide beholdninger		169.126	105.707
Omsætningsaktiver		732.127	608.941
Aktiver		3.716.506	3.547.990

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	5	160.600	160.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.744.379	2.699.049
Overført overskud eller underskud		592.581	607.809
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	51.700
Egenkapital		3.603.360	3.519.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		900	900
Skyldig selskabsskat		34.914	19.932
Anden gæld	6	69.332	0
Kortfristede gældsforpligtelser		113.146	28.832
Gældsforpligtelser		113.146	28.832
Passiver		3.716.506	3.547.990
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	160.600	2.699.049	607.809	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Årets resultat	0	45.330	(15.228)	105.800
Egenkapital ultimo	160.600	2.744.379	592.581	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.519.158
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Årets resultat				135.902
Egenkapital ultimo				3.603.360

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1	0
Renteindtægter i øvrigt	1.324	1.699
Dagsværdireguleringer	48.797	903
Øvrige finansielle indtægter	10.585	11.627
	60.707	14.229
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	966	3
	966	3
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.101	1.023
Regulering vedrørende tidligere år	(446)	(187)
	10.655	836
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		240.000
Kostpris ultimo		240.000
Opskrivninger primo		2.699.049
Andel af årets resultat		97.030
Udbytte		(51.700)
Opskrivninger ultimo		2.744.379
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.984.379

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	100	1606	160.600
	100		160.600
		2017	2016
		kr.	kr.
6. Anden gæld			
Anden gæld i øvrigt		69.332	0
		69.332	0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
